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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 322/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO Nº 2122/2016, publicado no “MG” de 20/10/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de reposicionamento nos termos da Lei nº 21710/2015.
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA ANA PAULA DE ARAUJO LIMA MENEZES 1044514-6 1 PEB I G I H 03/01/16
BARBACENA ELLEN CRISTINA MARQUES TURCHETTI 1075625-2 1 PEB I C I D 04/04/16
BARBACENA ILZA AUGUSTA DE LIMA 299532-2 2 PEB I F I G 03/01/16
BARBACENA LECI CONCEICAO DO NASCIMENTO 345614-2 2 PEB I A I B 04/01/16
BARBACENA MARCONI NAVARRO ANANIAS DE SOUSA 848197-0 1 PEB I G I H 20/01/16
BARBACENA OLINDA FERES CURI LORENCO 878693-1 1 PEB I J I L 01/01/16
BARBACENA WILMA DISCACIATI DE MIRANDA 937864-7 2 PEB I C I D 08/02/16
GOVERNADOR VALADARES ROSALINE BERNARDES DE CARVALHO 280542-2 2 PEB I B I C 31/01/16
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA ANA PAULA DE ARAUJO LIMA MENEZES 1044514-6 1 PEB I L I M 03/01/16
BARBACENA ELLEN CRISTINA MARQUES TURCHETTI 1075625-2 1 PEB I G I H 04/04/16
BARBACENA ILZA AUGUSTA DE LIMA 299532-2 2 PEB I J I L 03/01/16
BARBACENA LECI CONCEICAO DO NASCIMENTO 345614-2 2 PEB I D I E 04/01/16
BARBACENA MARCONI NAVARRO ANANIAS DE SOUSA 848197-0 1 PEB I L I M 20/01/16
BARBACENA OLINDA FERES CURI LORENCO 878693-1 1 PEB I O I P 01/01/16
BARBACENA WILMA DISCACIATI DE MIRANDA 937864-7 2 PEB I G I H 08/02/16
GOVERNADOR VALADARES ROSALINE BERNARDES DE CARVALHO 280542-2 2 PEB I D I E 31/01/16

 Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

22 1075898 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº   321/2018
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO Nº 2122/2016, publicado no “MG” de 20/10/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de promoção por escolaridade adicional.
Onde se lê: 	  	  	  	  	  	  	  	  

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA LUIZA CELIA RODRIGUES SAD DE MELO 529166-1 1 PEB II M II N 23/01/16
CARATINGA MARILENE PEREIRA DA SILVA ROCHA 966444-2 1 PEB I I I J 02/01/16
CAXAMBU MARIA HELENA LADEIRA PEREIRA 379318-9 1 ATB IV H IV I 09/01/16
CAXAMBU PAULO ROBERTO PEREIRA 604103-2 1 PEB I E I F 01/01/16
CAXAMBU RODRIGO FRAUSINO DA SILVA 1008429-1 1 PEB I D I E 24/01/16
MANHUACU LUZIA DE ALMEIDA BERBERT 365812-7 1 PEB I D I E 05/01/16
VARGINHA CLAUDIA FERNANDA MENDES RIBEIRO 948313-2 1 PEB I C I D 01/01/16
Leia-se: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA LUIZA CELIA RODRIGUES SAD DE MELO 529166-1 1 PEB III M III N 23/01/16
CARATINGA MARILENE PEREIRA DA SILVA ROCHA 966444-2 1 PEB II I II J 02/01/16
CAXAMBU MARIA HELENA LADEIRA PEREIRA 379318-9 1 ATB V H V I 09/01/16
CAXAMBU PAULO ROBERTO PEREIRA 604103-2 1 PEB II E II F 01/01/16
CAXAMBU RODRIGO FRAUSINO DA SILVA 1008429-1 1 PEB II D II E 24/01/16
MANHUACU LUZIA DE ALMEIDA BERBERT 365812-7 1 PEB II D II E 05/01/16
VARGINHA CLAUDIA FERNANDA MENDES RIBEIRO 948313-2 1 PEB II C II D 01/01/16

 Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

22 1075896 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº  329/2018
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de incorreção no grau do cargo.
Onde se lê: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
CARATINGA MARILENE BARCELLOS HOTT 1144089-8 1 ANE II B II C 01/01/2016
JUIZ DE FORA MARIA ELISABETH PEROTTI DE OLIVEIRA 880465-0 1 PEB I G I H 01/01/2016
MANHUACU CRISTIANE GOMES 844727-8 1 ATB V E V F 01/01/2016
MANHUACU IVETE MENDES DE CARVALHO CAMPOS 281065-3 2 ATB V E V F 01/01/2016
MANHUACU JOANICE VASCONCELLOS DE CARVALHO 369019-5 3 ATB III G III H 01/01/2016
MANHUACU LED VANIA GOMES 380014-1 1 ATB V G V H 01/01/2016

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA 
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA 
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

CARATINGA MARILENE BARCELLOS HOTT 1144089-8 1 ANE II C II D 01/01/2016
JUIZ DE FORA MARIA ELISABETH PEROTTI DE OLIVEIRA 880465-0 1 PEB I L I M 01/01/2016
MANHUACU CRISTIANE GOMES 844727-8 1 ATB V G V H 01/01/2016
MANHUACU IVETE MENDES DE CARVALHO CAMPOS 281065-3 2 ATB V G V H 01/01/2016
MANHUACU JOANICE VASCONCELLOS DE CARVALHO 369019-5 3 ATB III I III J 01/01/2016
MANHUACU LED VANIA GOMES 380014-1 1 ATB V H V I 01/01/2016

 Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

22 1075918 - 1
RETIFICAÇÃO - ATO Nº 327/2018

RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados, por motivo de reposicionamento nos termos da Lei nº 21710/2015.

Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA ANGELA MARIA LADEIRA 345607-6 1 PEB I D I E 01/01/16
BARBACENA DANIEL FRANK CANTON 1044471-9 1 PEB I A I B 01/01/16
BARBACENA ELAINE DA SILVA MIRANDA 983560-4 1 PEB I G I H 01/01/16
BARBACENA ELISANGELA ROSA DOS SANTOS 452720-6 1 PEB I G I H 01/01/16
BARBACENA GLAUCIA ZERINGOTA SILVA GASPAR 943730-2 1 PEB I H I I 01/01/16
BARBACENA IRENE APARECIDA DE ASSIS 363246-0 1 PEB I E I F 01/01/16
BARBACENA ISRAEL EVARISTO SILVA 948953-5 1 PEB I G I H 01/01/16
BARBACENA MARIA CELIA FERREIRA MAGALHAES 534458-5 1 PEB I I I J 01/01/16
BARBACENA MARIA CELIA FERREIRA MAGALHAES 534458-5 2 PEB I A I B 01/01/16
BARBACENA MARIA HELENA GUILHERME 363256-9 3 PEB I I I J 01/01/16
BARBACENA MARIA MADALENA ROMAO 561373-2 2 PEB I F I G 01/01/16
BARBACENA REGINA MARIA CARDOSO FRAGA 533008-9 1 PEB I J I L 01/01/16
POUSO ALEGRE NEIDE RIBEIRO DO VALE E SILVA 346971-5 1 PEB I J I L 04/01/16
UBERLANDIA CLAUDIA VASCONCELLOS SANTOS PENA 697850-6 1 PEB I J I L 05/01/16
UBERLANDIA CLEIVITON LOPES CAMARGO 380538-9 2 PEB I D I E 01/01/16
UBERLANDIA VANIA FABIO DE ARAUJO SOUSA 860068-6 1 PEB I F I G 02/01/16
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA ANGELA MARIA LADEIRA 345607-6 1 PEB I H I I 01/01/16
BARBACENA DANIEL FRANK CANTON 1044471-9 1 PEB I E I F 01/01/16
BARBACENA ELAINE DA SILVA MIRANDA 983560-4 1 PEB I L I M 01/01/16
BARBACENA ELISANGELA ROSA DOS SANTOS 452720-6 1 PEB I L I M 01/01/16
BARBACENA GLAUCIA ZERINGOTA SILVA GASPAR 943730-2 1 PEB I M I N 01/01/16
BARBACENA IRENE APARECIDA DE ASSIS 363246-0 1 PEB I G I H 01/01/16
BARBACENA ISRAEL EVARISTO SILVA 948953-5 1 PEB I L I M 01/01/16
BARBACENA MARIA CELIA FERREIRA MAGALHAES 534458-5 1 PEB I N I O 01/01/16
BARBACENA MARIA CELIA FERREIRA MAGALHAES 534458-5 2 PEB I D I E 01/01/16
BARBACENA MARIA HELENA GUILHERME 363256-9 3 PEB I N I O 01/01/16
BARBACENA MARIA MADALENA ROMAO 561373-2 2 PEB I J I L 01/01/16
BARBACENA REGINA MARIA CARDOSO FRAGA 533008-9 1 PEB I O I P 01/01/16
POUSO ALEGRE NEIDE RIBEIRO DO VALE E SILVA 346971-5 1 PEB I O I P 04/01/16
UBERLANDIA CLAUDIA VASCONCELLOS SANTOS PENA 697850-6 1 PEB I O I P 05/01/16
UBERLANDIA CLEIVITON LOPES CAMARGO 380538-9 2 PEB I H I I 01/01/16
UBERLANDIA VANIA FABIO DE ARAUJO SOUSA 860068-6 1 PEB I J I L 02/01/16

Wieland Silberschneider
Secretário de Estado Adjunto de Educação

22 1075914 - 1


